

JEDNOSTKOWY I SKONSOLIDOWANY

RAPORT KWARTALNY

ZA IV KWARTAŁ 2023 ROKU

(okres od 1 października do 31 grudnia 2023 roku)



Warszawa, dnia 14 listopada 2023 roku

SPIS TREŚCI

List do Akcjonariuszy	4
I. Informacje ogólne	5
1. Podstawa sporządzenia raportu okresowego za IV kwartał 2023 roku	5
2. Podstawowe informacje o Emitencie	5
3. Władze Spółki	6
II. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2023 r.	7
Rachunek zysków i strat w PLN (wariant porównawczy)	8
Aktywa - wybrane dane finansowe w PLN	10
Pasywa - wybrane dane finansowe w PLN	13
Rachunek przepływów pieniężnych - wybrane dane finansowe w PLN	15
Zestawienie zmian w kapitale własnym - wybrane dane finansowe w PLN	18
III. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2023 r.	20
Rachunek zysków i strat w PLN	21
Aktywa - wybrane dane finansowe w PLN	23
Pasywa - wybrane dane finansowe w PLN	26
Rachunek przepływów pieniężnych - wybrane dane finansowe w PLN	28
Zestawienie zmian w kapitale własnym - wybrane dane finansowe w PLN	31
III. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, Grupy Kapitałowej Emitenta, sytuację finansową Emitenta i Grupy Kapitałowej, a także wyniki osiągnięte w danym kwartale.	33
IV. Komentarz Zarządu do wyników finansowych	34
Komentarz do wyników finansowych spółki BTC Studios S.A.	34
Komentarz do wyników finansowych spółki Xi4G Sp. z o.o.	34
Informacje Zarządu na temat aktywności w IV kwartale 2023	35
V. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.	35
VI. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym	35
VII. Opis stanu realizacji działań inwestycyjnych prezentowanych w dokumencie informacyjnym, o których mowa w § 10 pkt. 13a załącznika nr 1 do Regulaminu ASO	36
VIII. Informacje na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie	36
IX. Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu	36
X. Liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty	37
XI. Zasady polityki rachunkowości	37
1. Metody wyceny:	37
2. Omówienie pozostałych zagadnień związanych ze sporządzeniem sprawozdania	

finansowego:	41
XII. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego	41

List do Akcjonariuszy

Drodzy Akcjonariusze.

Na główne aktywności zespołu BTC Studios w czwartym kwartale 2023 składają się przede wszystkim prace deweloperskie i projektowe. Nie jest to niczym niezwykłym w firmie skupionej nad rozwojem własnych tytułów, jednak ważnym aspektem jest wyciągnięcie wniosków i szeroka analityka poprzedniego okresu.

Główne prace programistyczne i kreatywne były związane z tytułem „Hidden Objects Puzzles”. Podjęliśmy decyzję o skupieniu się na jednym, najbardziej rokującym tytule, co wynikało z wcześniejszej analityki i wyników testów UA.

Rozwój HO Puzzles to przede wszystkim poprawa parametrów sprzedażowych. Efektem pracy tego okresu było powstanie znacznie większego (rozbudowanego o moduł Map) tytułu Hidden Object Casual, wzmocnionego o nowe rozwiązania, mające na celu zwiększenie retencji i zaangażowania czasowego graczy, a co za tym idzie poprawie monetyzacji gry, opartej głównie na emisji reklam.

Prace nad stworzeniem nowej wersji gry zostały zakończone z końcem 4 kwartału i gra, po testach wydawcy (Boombit S.A.), w pierwszej połowie stycznia 24 została opublikowana na Google Play w wersji na platformę Android.

Wprowadzone zmiany w znacznym stopniu pozwalają na dalszy rozwój serii tytułów Hidden Objects w katalogu wydawcy i zwiększają potencjał przychodowy wspólnie realizowanych tytułów.

W 4 kwartale BTC Studios wraz z wydawcą stworzyło nowy zespół, stale kontrolujący i analizujący kierunki rozwoju serii tytułów - bieżące prace dewelopera oraz tytuły konkurencyjne, projektując oryginalne nowe rozwiązania w gatunku HO Casual games. Celem było wypracowanie dochodowego modelu gry, co ma miejsce w kolejnych tygodniach, w roku 2024.

Drugim ważnym projektem tego okresu są prace wstępne i produkcja prototypów nowej serii tytułów Multiplayer pod roboczą nazwą „Quick Games”. Okres 4 kwartału pozwolił nam zarówno przetestować na grupie docelowej jak i zrealizować w formie prototypów podstawowe grywalności planowanej serii tytułów. Pierwszy tytuł planowany jest na III kwartał 24. Rozważamy samodzielne wydanie i rozwój tego segmentu zarówno na Androidzie, iOS jak i PC.

Współpraca z partnerem chińskim, Martian Games w tym okresie skoncentrowana była na wspólnym przeprojektowaniu określonych modułów „House Secrets” w celu podniesienia atrakcyjności gry dla odbiorcy chińskiego. Pracę w tym zakresie wciąż trwają po stronie partnera, Strony jednocześnie zakładają dalszą współpracę przy kolejnych tytułach , zwłaszcza serii „Quick Games”.

Podsumowując. Czwarty kwartał to okres wzmożonej pracy nad analizą wyników testów, projektowaniem nowych rozwiązań i realizacją programistyczną nowej wersji gry, zakończoną publikacją w sklepie Google Play. Klasyka rynku mobilnego - analiza i kolejna wersja produktu zwiększająca potencjał przychodów. Nowością jednak jest rozpoczęcie prac na nowym projekcie o dużym potencjale rozwoju - „Quick Games”. Seria HO Casual oraz oryginalne własne rozwojowe IP w serii multiplay to aktualnie przyjęty kierunek BTC Studios S.A. Świetny, rozwijany stale produkt, ścisła współpraca z wydawcą i rozwój własnego IP to nasze najbliższe cele.

Pozdrawiam Serdecznie
Jarek Modrzejewski
Prezes Zarządu
BTC Studios SA

I. Informacje ogólne

1. Podstawa sporządzenia raportu okresowego za IV kwartał 2023 roku

Niniejszy raport został sporządzony na podstawie § 5 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu *Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect*.

Raport okresowy BTC Studios Spółka Akcyjna za IV kwartał 2023 roku obejmuje okres od 1 października do 31 grudnia 2023 roku oraz dane porównywalne za okres od 1 października do 31 grudnia 2022 roku.

2. Podstawowe informacje o Emitencie

Nazwa:	BTC Studios S.A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	Warszawa, Polska
Adres:	Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa
REGON:	020549220
NIP:	8951885344
KRS:	0000377083
Kapitał zakładowy:	3.261.036,10 PLN

www: www.btc-studios.com

Email: b@btc-studios.com

BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (wcześniej: Blockchain Lab Spółka Akcyjna oraz Domenomania.pl Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu) w Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, powstała z przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Domenomania.pl Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na mocy aktu notarialnego Repertorium A nr 182/2011 z dnia 21.01.2011 roku. Spółka Akcyjna została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000377083 w dniu 31 stycznia 2011 roku przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS.

Główna działalność BTC Studios S.A. polega na:

Realizacji przyjętej strategii poprzez działalność deweloperską na rynku Mobile Gaming, rozwoju i produkcji własnych i posiadanych tytułów oraz technologii.

3. Władze Spółki

Zarząd Spółki BTC Studios S.A.

W IV kwartale 2023 r. nie nastąpiły zmiany w składzie Zarządu Spółki.

W związku z tym na dzień 31 grudnia 2023 wchodziły a także na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi w skład Zarządu Spółki następujące osoby:

1. Jarosław Modrzejewski – Prezes Zarządu;

Życiorysy osób zarządzających są dostępne na stronie internetowej Emitenta.

Rada Nadzorcza BTC Studios SA

W IV kwartale 2023 r. nie nastąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

W związku z tym na dzień 31 grudnia 2023 wchodziły a także na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzi w skład Rady Nadzorczej Spółki następujące osoby:

1. Jarosław Zeisner – Przewodniczący Rady Nadzorczej
2. Anthony Poullain – Członek Rady Nadzorczej
3. Piotr Łoś - Członek Rady Nadzorczej

4. Piotr Batogowski – Członek Rady Nadzorczej
5. Artur Sikora – Członek Rady Nadzorczej

Życiorysy osób nadzorujących są dostępne na stronie internetowej Emitenta.

II. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2023 r.

Poniżej zaprezentowano wybrane dane finansowe grupy kapitałowej BTC Studios S.A. za IV kwartał 2023 roku oraz dane finansowe za analogiczny okres 2022 roku.

Emitent informuje, iż w związku ze ziszczeniem się przesłanek do podlegania przez Spółkę obowiązkowi sporządzania i publikowania skonsolidowanych raportów okresowych, Emitent rozpoczął publikację skonsolidowanych raportów okresowych, począwszy od raportu okresowego za II kwartał 2022 r.

Rachunek zysków i strat w PLN (wariant porównawczy)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - WARIANT PORÓWNAWCZY				
Wyszczególnienie	01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2023- 31.12.2023	01.10.2023- 31.12.2023
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	1673710,45	198167,32	300510,52	66890,00
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1673710,45	198167,32	300510,52	66890,00
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1370050,82	408879,81	659762,04	120692,61
I. Amortyzacja	36828,62	34938,80	-	-
II. Zużycie materiałów i energii	14352,22	872,14	113,05	0,00
III. Usługi obce	814689,68	193688,91	300754,91	69535,98
IV. Podatki i opłaty, w tym:	12618,00	0,00	11380,72	568,92
V. Wynagrodzenia	461566,72	170957,65	319478,83	47541,14
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	29893,61	8422,31	27569,53	3046,57
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	101,97	0,00	465,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	303659,63	-210712,49	-359251,52	-53802,61
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	593631,02	120000,00	7321,38	1,49
II. Dotacje	120000,00	120000,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	473631,02	0,00	7321,38	1,49
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	475629,02	198,00	3,35	2,64
III. Inne koszty operacyjne	475629,02	198,00	3,65	2,64
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	421661,63	-90910,49	-351933,47	-53803,76
G. PRZYCHODY FINANSOWE	0,01	0,00	396,96	0,00
V. Inne	0,01	0,00	396,96	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	19300,64	0,00	9714,61	2670,88
IV. Inne	19300,64	0,00	9714,61	2670,88
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	402361,00	-90910,49	-361251,12	-56077,68
J. PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	-	-

K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIĘSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	402361,00	-90910,49	-361251,12	-56077,68

* Emitent z uwagi na zachowanie przejrzystości prezentowanych danych, nie prezentuje w kwartalnym skróconym sprawozdaniu finansowym części pozycji oznaczonych literami i cyframi rzymskimi oraz cyframi arabskimi, które w okresie bieżącym i porównywalnym posiadały wartość 0,00

Aktywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - AKTYWA		
Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2023
A. AKTYWA TRWAŁE	19683716,05	19944713,42
I. Wartości niematerialne i prawne	11069958,55	11125423,60
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	231526,29	1325627,64
2. Wartość firmy	0,00	752437,07
3. Inne wartości niematerialne i prawne	9197373,59	7350835,17
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne i prace rozwojowe	1641058,67	1696523,72
II. Rzeczowe aktywa trwałe	210,70	840,64
1. Środki trwałe	210,70	840,64
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	210,70	840,64
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00

IV. Inwestycje długoterminowe	8613546,80	8818449,18
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	8613546,80	8818449,18
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	8609135,20	8818449,18
- udziały lub akcje	8609135,20	8818449,18
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	4416,60	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	4416,60	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	1542416,35	1463669,41
I. Zapasy	30621,43	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00

3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	30621,43	0,00
II. Należności krótkoterminowe	639393,28	619862,53
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	639393,28	619862,53
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	187366,09	141261,00
- do 12 miesięcy	187366,09	141261,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	71247,91	17036,04
c) inne	380779,28	461565,49
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	417110,37	388515,61
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	417110,37	388515,61
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

b) w pozostałych jednostkach	0,00	89333,55
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	89333,55
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	417110,37	299182,06
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	83178,78	1795,16
- inne środki pieniężne	33931,59	297386,90
- inne aktywa pieniężne	300000,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	455291,27	455291,27
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	21226132,40	21408382,83

Pasywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - PASYWA		
Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2023
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	19706605,08	19345983,90
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3835781,10	3835781,10
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	24230200,99	24230200,99
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	300000,00	300000,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-9061738,01	-8658747,07
VI. Zysk (strata) netto	402361,00	-361251,12

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1519527,32	2062398,93
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1519527,32	2062398,93
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	668125,84	668125,84
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	668125,84	668125,84
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00

- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	851401,48	1394273,09
a) kredyty i pożyczki	194769,52	268647,52
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	494328,20	740197,69
- do 12 miesięcy	494328,20	740197,69
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	874,61	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	161427,70	143114,13
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	20122,95
i) inne	1,45	222190,80
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	21226132,40	21408382,83

Rachunek przepływów pieniężnych - wybrane dane finansowe w PLN

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH - METODA POŚREDNIA				
Wyszczególnienie	01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2023- 31.12.2023	01.10.2023- 31.12.2023
I. Zysk (strata) netto	402361,00	-90910,49	-361251,12	-56077,68
II. Korekty razem	-120094,69	-235148,55	360298,27	21449,74

1. Amortyzacja	36828,62	34938,80	0,00	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	30621,43	0,00
7. Zmiana stanu należności	-637171,22	-210983,98	15268,74	184875,18
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-26028,45	-19922,80	314408,10	-163425,44
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-89652,28	-101019,04	0,00	0,00
10. Inne korekty	595928,64	61838,47	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	282266,31	-326059,04	-952,85	-34627,94
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	345835,93	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	51600,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	89333,55	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	89333,55	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	204902,38	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	-345835,93	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	0,00	211000,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	211000,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	211000,00	228860,47	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	228860,47	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	211000,00	211000,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	-228860,47	0,00
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	282266,31	-326059,04	-117928,31	-34627,94
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	282266,31	-326059,04	-117928,31	-34827,94
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00		
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	134844,06	0,00	417110,37	334010,00
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	417110,37	-326059,04	299182,06	299182,06
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00		

Zestawienie zmian w kapitale własnym - wybrane dane finansowe w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM				
Wyszczególnienie	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2023-31.12.2023
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	9346103,16	9346103,16	19402061,58	19402061,58
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	9346103,16	9346103,16	19402061,58	19402061,58
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1593801,10	1593801,10	3835781,10	3835781,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	2241980,00	22241980,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	2241980,00	2241980,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	2241980,00	2241980,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	3835781,10	3835781,10	3835781,10	3835781,10
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	16514040,07	16514040,07	24230200,99	24230200,99
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	7716160,92	7716160,92	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	7716160,92	7716160,92	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	7716160,92	7716160,92	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	24230200,99	2423022,99	2423200,99	24230200,99
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wzrostu wartości podlegających aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	300000,00	300000,00	300000,00	300000,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00

a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	300000,00	300000,00	300000,00	300000,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-9061738,01	-9061738,01	-8658747,07	-8658747,07
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	-8658747,07	-8658747,07
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	-8658747,07	-8658747,07
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-9061738,01	-9061738,01	-8658747,07	-8658747,07
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-9061738,01	-9061738,01	-8658747,07	-8658747,07
6. Wynik netto	402361,00	402361,00	-361251,12	-361251,12
a) zysk netto	402361,00	402361,00	0,00	0,00
b) strata netto	0,00	0,00	-361251,12	-361251,12
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	19706605,08	19706605,08	19345983,90	19345983,90
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

III. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2023 r.

Poniżej zaprezentowano wybrane dane finansowe BTC Studios S.A. za IV kwartał 2023 roku oraz dane finansowe za analogiczny okres 2022 roku.

Rachunek zysków i strat w PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - WARIANT PORÓWNAWCZY				
Wyszczególnienie	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2023-31.12.2023
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	768847,44	15863,33	244442,63	40000,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	768847,44	15863,33	244442,63	40000,00
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	609264,88	319036,28	499497,62	85536,39
I. Amortyzacja	2519,76	629,94	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	0,57	0,00	0,00	0,00
III. Usługi obce	672046,78	154482,70	196044,86	41908,68
IV. Podatki i opłaty, w tym:	11567,00	0,00	7950,00	0,00
V. Wynagrodzenia	203442,68	155501,33	269978,89	40581,14
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	16586,12	8422,31	26138,87	3046,57
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	101,97	0,00	385,00	385,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-137417,44	-303172,95	-255054,99	-45536,39
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	120000,00	120000,00	3,86	1,04
II. Dotacje	120000,00	120000,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	3,86	1,04
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	198,00	198,00	1,12	0,41
III. Inne koszty operacyjne	198,00	198,00	1,12	0,41
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-17615,44	-183370,95	-255052,25	-45535,76
G. PRZYCHODY FINANSOWE	0,00	0,00	396,65	396,65
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	396,65	396,65
H. KOSZTY FINANSOWE	19300,64	0,00	62,44	10,51
IV. Inne	19300,64	0,00	62,44	10,51
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-36916,08	-183370,95	-254718,04	-45149,62
J. PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00	0,00	0,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIĘSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00	0,00	0,00

L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-36916,08	-183370,95	-254718,04	-45149,62
--------------------------------	-----------	------------	------------	-----------

* Emitent z uwagi na zachowanie przejrzystości prezentowanych danych, nie prezentuje w kwartalnym skróconym sprawozdaniu finansowym części pozycji oznaczonych literami i cyframi rzymskimi oraz cyframi arabskimi, które w okresie bieżącym i porównywalnym posiadały wartość 0,00

Aktywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - AKTYWA		
Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2023
A. AKTYWA TRWAŁE	19422159,76	19683157,13
I. Wartości niematerialne i prawne	10808402,26	10863867,31
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	1325627,64
2. Wartość firmy	0,00	752437,07
3. Inne wartości niematerialne i prawne	9167343,59	7089278,88
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne i prace rozwojowe	1641058,67	1696523,72
II. Rzeczowe aktywa trwałe	210,70	840,64
1. Środki trwałe	210,70	840,64
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	210,70	840,64
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	8613546,80	8818449,18

1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	8613546,80	8818449,18
a) w jednostkach powiązanych	8609135,20	8818449,18
- udziały lub akcje	8609135,20	8818449,18
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	4411,60	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	4411,60	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	615641,04	496837,72
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00

5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	266176,21	97208,95
1. Należności od jednostek powiązanych	211000,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	211000,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	55176,21	97208,95
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	12655,04	13607,66
- do 12 miesięcy	12655,04	13607,66
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	34662,13	17036,04
c) inne	7859,04	66565,25
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	348573,47	398737,41
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	348573,47	398737,41
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	151151,92
- udziały lub akcje	0,00	0,00

- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	151151,92
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	348573,47	247585,49
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	36303,20	1795,16
- inne środki pieniężne	12270,27	245790,33
- inne aktywa pieniężne	300000,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	891,36	891,36
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	20037800,80	20179994,85

Pasywa - wybrane dane finansowe w PLN

BILANS - PASywa		
Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2023
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	18772222,37	18518134,27
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3261036,10	3261036,10
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	24112840,99	24112840,99
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	300000,00	300000,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-8864738,64	-8901024,78
VI. Zysk (strata) netto	-36916,08	-254718,04

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	1265578,43	1661860,58
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1265578,43	1661860,58
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	668125,84	695125,84
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	668125,84	695125,84
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00

- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	597452,59	966734,74
a) kredyty i pożyczki	113086,63	113086,63
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	484364,51	589446,63
- do 12 miesięcy	484364,51	589446,63
- powyżej 12 miesięcy	0,00	589446,63
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	64118,08
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	192,95
i) inne	1,45	199890,45
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM	20037800,80	20179994,85

Rachunek przepływów pieniężnych - wybrane dane finansowe w PLN

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH - METODA POŚREDNIA				
Wyszczególnienie	01.01.2022- 31.12.2022	01.10.2022- 31.12.2022	01.01.2023- 31.12.2023	01.10.2023- 31.12.2023
I. Zysk (strata) netto	-36916,08	-183370,95	-254718,04	-45149,63
II. Korekty razem	522021,61	63598,53	501032,44	5331,43
1. Amortyzacja	2519,76	629,94	0,00	0,00

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-249729,57	-87983,14	174750,29	-27124,19
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-58088,80	-10814,31	396282,15	52455,65
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-11862,29	-23229,05	0,00	0,00
10. Inne korekty	839182,51	184995,09	-70000	-20000
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	485105,53	-119772,42	246314,40	-39818,16
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	70000,00	20000,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	70000,00	20000,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	70000,00	20000,00
II. Wydatki	0,00	0,00	417302,38	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	51400,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	161000,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	161000,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	204902,38	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	-347302,38	20000,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	211000,00	211000,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00

8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	211000,00	211000,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-211000,88	-211000,00	0,00	0,00
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	274105,53	-330772,42	-100987,98	-19818,16
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	274105,53	-330772,42	-100987,98	-19818,16
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	74467,94		348573,47	267403,65
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	348573,47	-330772,42	247585,49	247585,49
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Zestawienie zmian w kapitale własnym - wybrane dane finansowe w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN w KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM				
Wyszczególnienie	01.01.2022-31.12.2022	01.10.2022-31.12.2022	01.01.2023-31.12.2023	01.10.2023-31.12.2023
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8850997,53	8850997,53	18563283,89	18563283,89
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	8850997,53	8850997,53	18563283,89	18563283,89
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1019056,10	1019056,10	3 261 036,10	3 261 036,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	2241980,00	2241980,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	2241980,00	2241980,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	2241980,00	2241980,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	3261036,10	3261036,10	3 261 036,10	3 261 036,10
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	16396680,07	16396680,07	24 112 840,99	24 112 840,99
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	7716160,92	7716160,92	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	7716160,92	7716160,92	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	7716160,92	7716160,92	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	24112840,99	24112840,99	24 112 840,99	24 112 840,99
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wzrostu wartości podlegających aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	300000,00	300000,00	300 000,00	300 000,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00

a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	300000,00	300000,00	300000,00	300000,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8864738,64	-8864738,64	-8 901 024,78	-8 901 024,78
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	- 0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	-8 901 024,78	-8 901 024,78
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	-8 901 024,78	-8 901 024,78
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-8864738,64	-8864738,64	-8 901 024,78	-8 901 024,78
6. Wynik netto	-36916,08	-36916,08	-254718,04	-254718,04
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	-36916,08	36916,08	-254718,04	-254718,04
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	18772222,37	18772222,37	18518134,27	18518134,27
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

III. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, Grupy Kapitałowej Emitenta, sytuację finansową Emitenta i Grupy Kapitałowej, a także wyniki osiągnięte w danym kwartale.

Dodatkowe dane, których uwzględnienie w raporcie kwartalnym jest konieczne dla przedstawienia aktualnej sytuacji majątkowej i finansowej Emitenta i Grupy Kapitałowej Spółki w sposób rzetelny i kompetentny.

Informacje dotyczące kondycji finansowej Spółki w IV kwartale 2023 roku odnoszą się do podmiotu, który aktywnie rozwija nową działalność, jaką jest działalność deweloperska na rynku Mobile Gaming, wraz z produkcją i rozwojem własnych tytułów oraz technologii.

Zarząd Emitenta publikuje informacje dotyczące kondycji finansowej grupy spółek BTC Studios S.A. i Xi4G Sp. z o.o. realizujących rozwój aktywów biznesowych powstałych w wyniku fuzji w czerwcu 2022.

W raporcie ESPI 18/2023 Emitent informuje o publikacji w sklepie Google Play gry mobilnej "Hidden Object Gardens" będącej kontynuacją projektu "House Secrets: The Beginning"

<https://play.google.com/store/apps/details?id=com.btc.boombit.houseofsecrets>

Gra opublikowana została na koncie wydawniczym BoomBit S.A.. Wydanie gry nastąpiło w wyniku podpisania w maju 2023 umowy produkcyjno-wydawniczej z BoomBit S.A. (ESPI 6/2023 z dnia 12.05.2023).

Umowa zakłada zaangażowanie spółki BoomBit S.A. w proces wydawniczy w okresie 5 lat z możliwością jego przedłużenia. Zespół deweloperski Emitenta będzie odpowiedzialny za rozwój gry i dostosowanie jej do wymagań wydawcy.

Strony ustaliły równy podział zysków z monetyzacji gry i zakładają bliską współpracę oraz możliwość prac nad kolejnymi projektami gier mobilnych. W przypadku podjęcia decyzji co do dalszej współpracy, Emitent niezwłocznie poinformuje o tym fakcie drogą komunikatu ESPI.

IV. Komentarz Zarządu do wyników finansowych

W czwartym kwartale 2023 główną aktywnością Grupy były przede wszystkim prace deweloperskie i projektowe, jednak udało się osiągnąć przychody netto ze sprzedaży w wysokości 66 890,00 PLN.

Poniesione przez Grupę koszty działalności operacyjnej w wysokości 120 692,61 PLN to przede wszystkim nakłady inwestycyjne w produkcję gier, które z założenia powinny przynieść przychody w kolejnych kwartałach.

Odnotowano stratę netto w wysokości 56 077,68 PLN wynikającą z inwestycyjnego charakteru IV kwartału.

Komentarz do wyników finansowych spółki BTC Studios S.A.

W czwartym kwartale 2023 główną aktywnością Grupy były przede wszystkim prace deweloperskie i projektowe, jednak Emitent wykazał przychody netto ze sprzedaży w wysokości 40 000,00 PLN.

Poniesione przez Emitenta koszty działalności operacyjnej w wysokości 85 536,39 PLN to przede wszystkim wynagrodzenia dla pracowników realizujących podpisane kontrakty, stanowiące inwestycje mające zapewnić Emitentowi przychody w kolejnych kwartałach.

Odnotowano stratę netto w wysokości 45 149,62 PLN wynikającą z inwestycyjnego charakteru IV kwartału.

Komentarz do wyników finansowych spółki Xi4G Sp. z o.o.

W czwartym kwartale 2023 główną aktywnością Grupy były przede wszystkim prace deweloperskie i projektowe, jednak Xi4G wykazała przychody netto ze sprzedaży w wysokości 26 890,00 PLN pochodzące z realizacji projektów zewnętrznych.

Poniesione przez Xi4G koszty działalności operacyjnej w wysokości 35 156,22 PLN to przede wszystkim wynagrodzenia dla pracowników realizujących prace zlecone przy projektach zewnętrznych oraz stanowiące inwestycje mające zapewnić Grupie przychody w kolejnych kwartałach.

Odnotowano stratę netto w wysokości 10 928,06 PLN wynikającą z inwestycyjnego charakteru IV kwartału.

Informacje Zarządu na temat aktywności w IV kwartale 2023

W IV kwartale 2023 roku, Emitent poinformował o:

- Publikacji w sklepie Google Play gry mobilnej "Hidden Object Gardens" będącej kontynuacją projektu "House Secrets: The Beginning" na koncie wydawniczym BoomBit S.A..

Większość z tych wydarzeń została opisane bardziej szczegółowo w sekcji "Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, Grupy Kapitałowej Emitenta, sytuację finansową Emitenta i Grupy Kapitałowej, a także wyniki osiągnięte w danym kwartale." powyżej.

V. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Emitent nie publikował prognozy wyników na rok 2023.

VI. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej Emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego Emitent tworzy grupę kapitałową w rozumieniu przepisów o rachunkowości.

Wszystkie spółki wchodzące w skład grupy kapitałowej Emitenta podlegają konsolidacji:

Nazwa i forma prawna	Xi4G Sp. z o.o.
Adres siedziby	ul. Św. Mikołaja 51/52, 50-127 Wrocław
Regon	360173204
NIP	8943057704

KRS	0000532244
Sąd rejestrowy	SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
Strona WWW	xi4g.com
Udział Emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów	100%
Przedmiot działalności	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych (5821Z)

VII. Opis stanu realizacji działań inwestycyjnych prezentowanych w dokumencie informacyjnym, o których mowa w § 10 pkt. 13a załącznika nr 1 do Regulaminu ASO

Nie dotyczy.

VIII. Informacje na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

IX. Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu

Akcjonariusze	Liczba akcji	Udział w liczbie głosów na WZ	Udział w liczbie akcji
TTP Limited	4 310 238	13,22%	13,22%
Maciej Młynarz	1 956 568	6,00%	6,00%
Jarosław Modrzejewski	2 532 162	7,76%	7,76%
CYBER GROUP STUDIOS spółka akcyjna uproszczona (SAS)	1 997 734	6,13%	6,13%

Monika Stelmaszczyk	1 981 177	6,08%	6,08%
Robert Berliński	1 927 370	5,91%	5,91%
Pozostali	17 905 112	54,91%	54,91%
RAZEM	32 610 361	100,00%	100,00%

X. Liczba zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	1	1
Umowa cywilno-prawna	3	3

XI. Zasady polityki rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

1. Metody wyceny:

Środki trwałe i WNIPI

1. Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia.
2. Amortyzacja obliczona została zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności, przy czym:
 - a) środki trwałe o wartości jednostkowej do 10 000,00 PLN odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania i nie ujmowane w ewidencji środków trwałych,
 - b) pozostałe środki trwałe umarżane były metodą liniową, za pomocą stawek według przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności,
 - c) wartości niematerialne i prawne – programy i licencje amortyzuje się przez okres ekonomicznej użyteczności.

Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe

Inwestycje długoterminowe wyceniane są według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub powiększone o odpisy spowodowane ich wzrostem do wartości godziwej (rynkowej), w przypadkach, w których ustawa przewiduje taką możliwość.

Niezakończone usługi długoterminowe

Niezakończone usługi długoterminowe odpowiadają niezafakturowanej kwocie, którą Spółka spodziewa się uzyskać od zamawiającego za wykonane prace. Wycenia się je w wysokości poniesionych kosztów, powiększonych o odpowiedni narzut zysku pomniejszonych o sumę wystawionych faktur i ujętych strat. Koszty zawierają wszystkie koszty odnoszące się bezpośrednio do konkretnych umów oraz odpowiednią część stałych i zmiennych kosztów ogólnych Spółki skalkulowanych przy założeniu normalnego wykorzystania zdolności produkcyjnych.

Niezakończone umowy o usługę długoterminową są prezentowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako składnik należności z tytułu dostaw i usług i pozostałych należności. Jeżeli

wartość wystawionych faktur przekracza wartość poniesionych kosztów powiększonych o ujęty zysk, nadwyżka jest ujmowana w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako przychody przyszłych okresów.

Długoterminowe aktywa finansowe

Wycena należności długoterminowych dokonywana jest zgodnie z ustawą o rachunkowości/ Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Aktywa niematerialne

Nakłady na prace rozwojowe Spółka zalicza do pozycji "Nakłady na prace rozwojowe". Koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem sprzedaży ujmowane są jako "Nakłady na prace rozwojowe w toku". Nakłady te obejmują wydatki pozostające w bezpośrednim związku z danym projektem. W momencie zakończenia prac następuje przeksięgowanie nakładów z pozycji "Nakłady na prace rozwojowe w toku" na pozycję "Nakłady na prace rozwojowe ukończone". Spółka amortyzuje wartość projektów metodą liniową. Amortyzacja związana z "Nakładami na prace rozwojowe" prezentowana jest w pozycji "Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług" w Rachunku zysków i strat.

Aktywa obrotowe

Wycena pozostałych aktywów i pasywów dokonywana była w sposób następujący:

a) zapasy:

- surowce - w cenach nabycia ustalonych jako ceny przeciętne - Średnioważone,
- materiały - w cenach nabycia,
- towary - w cenach nabycia, wycena rozchodu towarów dokonywana jest przy zastosowaniu zasady „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło” – FIFO,
- produkty - w kosztach wytworzenia ostatniego kwartału.

Odpisy aktualizujące zapasów dokonywane są w związku z trwałą utratą ich wartości.

b) należności, roszczenia i zobowiązania

- w ciągu roku należności i zobowiązania wykazywane według wartości nominalnej,
- na dzień bilansowy należności wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny,
- na dzień bilansowy zobowiązania wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty, Należności i zobowiązania w walutach obcych wykazywane były w ciągu roku w wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie według Średniego kursu NBP dla danej waluty z dnia poprzedzającego dokonanie operacji.

Stan nierozliczonych na dzień bilansowy należności i zobowiązań wyrażony w walutach obcych przelicza się na walutę polską według kursu Średniego dla danej waluty ustalonego przez NBP, obowiązującego w dniu bilansowym.

Odpisy aktualizujące tworzy się na należności, co do których istnieje wątpliwość ich odzyskania, przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty.

c) Środki pieniężne

- krajowe środki pieniężne ustalono w wartości nominalnej,
- operacje gospodarcze w ciągu roku, dotyczące środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych w rachunku bieżącym ujmuje się w księgach, przeliczone wg kursu Średniego NBP z dnia poniesienia.
- weksle ustalono w wartości nominalnej wraz z przypadającymi na nie do dnia bilansowego odsetkami.

Kredyty i pożyczki

Kredyty bankowe i pożyczki wykazuje się w księgach rachunkowych w skorygowanej cenie nabycia /w wartości nominalnej.

Różnice kursowe

Różnice kursowe, powstałe w związku z wyceną na koniec roku obrotowego pozostałych aktywów i pasywów, rozlicza się następująco:

- dodatnie – do przychodów z operacji finansowych,
- ujemne – do kosztów operacji finansowych.

Kapitały własne w wartości nominalnej,

Rezerwy na zobowiązania w wiarygodnie oszacowanej wysokości,

Fundusze specjalne w wartości nominalnej,

Rozliczenia międzyokresowe w wartości nominalnej,

Wynik finansowy

Wynik finansowy jednostki został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji.

Na wykazywany w księgach rachunkowych wynik finansowy jednostki składają się:

- wynik działalności operacyjnej
- wynik na operacjach finansowych,
- wynik na operacjach nadzwyczajnych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i płatności z nim zrównanych na podstawie odrębnych przepisów oraz z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między sumą należnych przychodów ze sprzedaży produktów, usług oraz zysków ze sprzedaży składników majątku trwałego wyrażonych w rzeczywistych cenach sprzedaży, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług, oraz zrealizowanych pozostałych przychodów operacyjnych, a wartością sprzedanych produktów, usług i strat ze sprzedaży składników majątku trwałego wycenionych w kosztach wytworzenia lub cenach nabycia (zakupu), powiększoną o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego Zarządu, sprzedaży produktów, towarów i innych składników majątku oraz pozostałych kosztów operacyjnych.

Wynik na operacjach finansowych stanowi różnicę między należnymi przychodami z operacji finansowych, a w szczególności z posiadania udziałów w innych jednostkach, papierów wartościowych, odsetek od pożyczek i należności, w tym także odsetek za zwłokę w zapłacie, z rozwiązania rezerwy, otrzymania dyskonta, zysków ze sprzedaży papierów wartościowych i dodatnich różnic kursowych, oprocentowania lokat i rachunków bankowych a kosztami operacji finansowych, na które składają się w szczególności odsetki, w tym także za zwłokę w zapłacie, prowizje od pożyczek i zobowiązań, płacone dyskonto, straty na sprzedaży papierów wartościowych i ujemnych różnic kursowych.

Wynik na operacjach nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi. Zyski i straty nadzwyczajne obejmują skutki finansowe zdarzeń powstających niepowtarzalnie, poza zwykłą działalnością Spółki i dlatego nie kwalifikują się do pozostałych kosztów operacyjnych np. skutki zdarzeń losowych.

2. Omówienie pozostałych zagadnień związanych ze sporządzeniem sprawozdania finansowego:

1. sprawozdanie (w tym rachunek przepływów pieniężnych) – sporządzone zostało w zł i gr, pełną szczegółowością rzeczową określoną w zał. nr 1 do UoR i zawiera dane porównawcze wg art. 46, 47 i 48 UoR;
2. rachunek zysków i strat sporządzono w postaci porównawczej, zgodnie z zapisami w PR.
3. rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią;
4. punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami kont księgi głównej;
5. zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym;
6. dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane;

XII. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego

Zarząd BTC Studios S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową BTC Studios S.A. oraz jej wynik finansowy.